

PR Holding Aalborg ApS

Hr. Hennekes Vej 7, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 97 78 61

Årsrapport

30. maj - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2017.

Peter Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 30. maj - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PR Holding Aalborg ApS Hr. Hennekes Vej 7 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 97 78 61
	Regnskabsår: 30. maj - 31. december
Direktion	Peter Rasmussen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i anlægsaktiver, herunder fast ejendom, værdipapirer, samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 259 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/5 - 31/12 <u>2016</u>
Bruttotab	-14.355
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	272.519
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>
Resultat før skat	258.164
Skat af årets resultat	<u>825</u>
Årets resultat	<u>258.989</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>258.989</u>
Disponeret i alt	<u>258.989</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>30/5 2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	586.224	313.705
Finansielle anlægsaktiver i alt	586.224	313.705
Anlægsaktiver i alt	586.224	313.705
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	825	0
Tilgodehavender i alt	825	0
Omsætningsaktiver i alt	825	0
Aktiver i alt	587.049	313.705

Balance

Passiver		<u>31/12 2016</u>	<u>30/5 2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overkurs ved emission	263.705	263.705
4	Overført resultat	258.989	0
	Egenkapital i alt	<u>572.694</u>	<u>313.705</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	0
	Gæld til associerede virksomheder	10.605	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.355	0
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.355</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>587.049</u>	<u>313.705</u>

Noter

	31/12 2016	30/5 - 31/12 2016
	<u>31/12 2016</u>	<u>30/5 2016</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 30. maj 2016	313.705	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>313.705</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>313.705</u>	<u>313.705</u>
Opskrivninger 30. maj 2016	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>272.519</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>272.519</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>586.224</u>	<u>313.705</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>30/5 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 30. maj 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 30. maj 2016	263.705	0
Årets overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>263.705</u>
	<u>263.705</u>	<u>263.705</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 30. maj 2016	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>258.989</u>	<u>0</u>
	<u>258.989</u>	<u>0</u>